Επίσης στο  Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ 
δημοσιεύεται το κυρίως σώμα της διακήρυξης ενώ στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο τύπο η παρούσα περίληψη της διακήρυξης. 
Το Φύλλο Συμμόρφωσης δημοσιεύεται μόνο στο διαδίκτυο στην διεύθυνση  http://www.uoc.gr 
9) Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης είναι  επτακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες εξήντα επτά ευρώ (755.067,00 
€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. (24%). 
10) Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέχρι και την 23/08/2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 17.00 (5 μ.μ.)  με 
χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ) σε